
SHE-PRAKTIK 
 
Nu har jag bara en sista uppgift på min 6 månader långa praktik och det är att skriva en 
uppsats om min tid här på SHE. 
 
Första dagen tillbringade jag på huvudkontoret med Ingegärd (min handledare) som visade 
mig runt på SHE, presenterade mig för alla anställda och dem berättade lite kort vad deras 
uppgifter på företaget är. Sen rullade dagarna bara i väg med ljusstaksuppsättning och flytter, 
fjärrvärme och närvärme, elhandel och kundhantering och hux flux hade åtta veckor gått och 
det var dags att göra sig redo för Värmeverket där jag nu skulle vara i sju veckor. 
 
På Värmeverket började jag på distribution och fick lära mig lite hur fjärrvärme verkligen 
fungerar. Nästa på tur var undercentraler, en massa källare och så. 
När jag började på Närvärme tyckte jag dagarna bara flög i väg, vi åkte runt och servade 
pannor dagarna i ända och tiden gick så himla fort. 
Sedan var det dags att lära sig lite om vad som pågår inne på Värmeverket, vad som pågick i 
kontrollrummet, dagliga rundgången (avläsning av mätare och kontroll av ventiler) och så fick 
jag i uppdrag att ta bränsleprover på ett antal lastbilar som kom med bränsle. Mycket mer blev 
det inte för mina sju veckor var helt enkelt slut. 
 
Följden blev att jag var tillbaka på huvudkontoret och denna gång skulle jag tillbringa en 
vecka på Hemvärme, man åker runt och servar pannor hemma hos kunder. 
Efter Hemvärme var det två veckor Elnät och två veckor Elmät som gällde, det slutade med 
att jag klättrade upp i en stolpe med spikskor och åkte upp i skyliften.   
 
Med en månad kvar gick jag in på bredband där jag ringde runt till kunder, sorterade 
arbetsordrar, fick lära mig svetsa fibrer och kontaktera osv. 
Ekonomi blev min näst sista avdelning och sen blev det växeln. Jag trodde faktiskt aldrig att 
jag skulle kunna sitta där och svara i telefonen och koppla runt kunderna som ringer, men det 
gick förvånansvärt bra, tycker jag. 
 
Jag är väldigt glad att jag sökte och fick den här praktikplatsen, för jag har gjort saker här som 
jag förmodligen aldrig hade provat annars och jag vill absolut rekommendera denna praktik 
till andra som inte vet vad dem ska göra efter skolan. 
Jag vill också passa på att berömma alla anställda för att dem varit så snälla och trevliga under 
detta halvår. 
 
 
 


